
 

 

UCHWAŁA NR LIII/398/23 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl Wielki 

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. j.t.) oraz 

art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm. j.t.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie Gminy Radomyśl Wielki, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl Wielki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

wykonujących przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

2. Burmistrz Radomyśla Wielkiego może zawrzeć porozumienie z gminami położonymi w jego granicach 

administracyjnych w celu przekazania zadań związanych z realizacją niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/184/20 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl Wielki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim 

 

 

Jan Miękoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 2796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/398/23 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Lp. Nazwa Miejscowości Nazwa przystanku Nr  przystanku Lokalizacja 

Miejscowość Nr drogi Strona 

prawa 

Strona 

lewa 

1. Partynia 103577R Partynia I 02 09 Od drogi woj. Lisia Góra 

– Mielec do drogi 

powiatowej Radomyśl 

Wielki – Przecław  

Partynia  most 04 07 

Partynia szkoła 06 05 

Partynia k/Kościoła 08 03 

Partynia wieś 10 01 

2. Zgórsko 103578R Zgórsko VI 02 03 Od drogi woj. Lisia Góra 

– Mielec do drogi 

powiatowej Podborze – 

Ruda - Rydzów 

Zgórsko IV 04 01 

3. Podborze  103578R Podborze 

Skrzyżowanie 

01 02 Od drogi powiatowej 

Podborze – Ruda - 

Rydzów 

4. Pień 103552R Pień 02 07 Od drogi powiatowej 

Radomyśl Wielki – 

Dulcza Mała – Załuże do 

drogi powiatowej Partynia 

- Jamy 

Pień przez wieś 

koło Krasoń 

04 05 

Pień szkoła 06 03 

Pień wieś 08 01 

5. Dulcza Mała 103557R Dulcza Mała - 

Budy 

02 01 Od drogi powiatowej 

Dabrowa Tarnowska – 

Radomyśl Wielki do 

drogi powiat. Dulcza 

Mała – Radomyśl Wielki 

6. Dąbie - 

Zagrody 

103575R Dąbie III 02 05 Od drogi powiat. 

Radomyśl Wielki – Dąbie  

- Przeryty Bór do drogi 

powiat. Radomyśl Wielki 

- Nagoszyn 

Dąbie II 04 03 

Dąbie I 06 01 

7. Radomyśl 

Wielki 

103586R RW- Gimnazjum 02 01 Od drogi woj. Lisia Góra 

– Mielec do drogi 

powiatowej Radomyśl 

Wielki – Dabrowa 

Tarnowska 

8. Janowiec 103565R Janowiec szkoła 02 05 Od drogi woj. Lisia Góra 

– Mielec przez wieś 

Janowiec 
Janowiec centrum 04 03 

Janowiec koniec 06 01 

9. Żarówka, 

Janowiec 

103565R Żarówka - na 

Wnuka 

02 03 Od drogi powiat. Żarówka 

– Jastrząbka Stara do 

drogi woj. Lisia G. – 

Mielec w miejscowości 

Janowiec 

Janowiec - Patryje 04 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2796



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/398/23 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radomyśl Wielki 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych 

1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na drogach gminnych Gminy Radomyśl Wielki 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnej zgody Burmistrza 

Radomyśla Wielkiego, zwanego dalej Zarządcą. 

3. W celu uzyskania zgody, o której mowa w ust. 2, operator lub przewoźnik składa do Burmistrza 

Radomyśla Wielkiego wniosek, do którego należy załączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy, 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami, 

3) kopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób w regularnym transporcie drogowym. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

pasażerskich (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanku są zobowiązani do: 

1) podania do publicznej wiadomości rozkładu jazdy poprzez zamieszczenie stosownej informacji na 

przystankach komunikacyjnych, 

2) utrzymania tablicy z czytelnym rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym, 

3) każdorazowego powiadamiania Zarządy o zamiarze zmiany rozkładu jazdy, w szczególności 

w przypadkach dotyczących zmian godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach 

posiadanego uzgodnienia. 

4) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

5) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 

i niepełnosprawnym. 

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

4. Zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy. 

5. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania może odbywać się jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

6. Operator i przewoźnik zobowiązują się do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z innych na równych prawach. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy, w szczególności reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645). 

8. Właściciel lub zarządzający przystankami komunikacyjnymi może odmówić zgody na ich udostępnienie 

jeżeli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2796



1) wydanie zgody ograniczyłoby w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych (kiedy 

uniemożliwiłoby lub w znaczny sposób utrudniłoby korzystanie z przystanków przez ich uprawnionych 

operatorów, przewoźników), 

2) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

9. W przypadku nie stosowania się operatorów lub przewoźników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, właściciel lub zarządzający może cofnąć zgodę na korzystanie 

z przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2796


		2023-05-17T12:05:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




